PAGE

22.04.2019 №65

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУНГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ ТУНГУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРЕМХОВСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.12.2004 №95-оз «О статусе и границах муниципальных образований Черемховского района Иркутской области», Законом Иркутской области от 23.07.2008 №59-оз «О градостроительной деятельности на территории Иркутской области», статьями 6, 24, 42 Устава Тунгусского муниципального образования, Положением о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тунгусского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Тунгусского муниципального образования от 22.12.2016 №124, Дума Тунгусского муниципального образования

решила:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Тунгусского муниципального образования Черемховского района Иркутской области (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Тунгусского муниципального образования (Смажевская Л.Н.) образования опубликовать настоящее постановление в издании «Тунгусский вестник» и разместить в подразделе Тунгусского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы Тунгусского

муниципального образования

Глава Тунгусского

муниципального образования

Н.В. Булых
Приложение
к решению Думы Тунгусского МО

от 22.04.2019 №65
Состав местных нормативов градостроительного проектирования Тунгусского муниципального образования Черемховского района Иркутской области

1. Расчетные показатели минимально допустимого уровня обеспеченности объектами местного значения муниципального образования и расчетные показатели максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов для населения муниципального образования (Раздел I).

2. Материалы по обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования (Раздел II).

3. Правила и область применения расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования (Раздел III).